
Hlavní katalog



Obsah

O společnosti............................................................................................................ 

Jak probíhá spolupráce...................................................................................

Naše styly nábytku..............................................................................................

Náš sortiment...........................................................................................................

Interiér na klíč..........................................................................................................

Zámecký nábytek Modenese Gastone Interiors...........................

Naše realizace.........................................................................................................

Komerční projekty................................................................................................

B2B spolupráce pro architekty a designery......................................

Naši partneři.............................................................................................................

4 

5

6

8 

10

20

24

27

28

30



5

O společnosti

Přesně tak zní motto Italieru. S ním je spojena naše obchodní myšlenka, v jejímž rámci nabízíme 
našim zákazníkům originální italský nábytek a  vybavení, a  vytváříme interiéry na klíč již od 
roku 2015. Prostřednictvím Italieru tvoříme spolu s Vámi srdce domova. Každý projekt, který 
nám projde pod rukama je pro celý náš tým jedinečný a dáváme do něj veškerou energii 
a  kreativitu. Nábytek z  našeho sortimentu je dílem pravých italských mistrů. Synonyma 
Italieru jsou bezesporu kvalita, osobní přístup a jedinečnost. Vás, tedy našich zákazníků, si 
opravdu vážíme a děláme vše k Vaší stoprocentní spokojenosti. Osobně ručíme za kvalitu 
každého produktu, který si u nás vyberete.

Tvoříme srdce domova

Těšíme se na budoucí spolupráci. 
Za celý tým, jednatelka Lucie Votavová

Nabízíme nábytek 

italských výrobců 

s dlouholetou tradicí

Zboží přepravujeme 

vlastní dodávkou 

Rádi Vám zajistíme 

montáž a výnos 

nábytku.

Design nábytku, typ ča-

lounění, barvy, si můžete 

libovolně změnit.

Každý člověk je 

výjimečný…

Většina nábytku je 

modulární, vypracujeme 

Vám bezplatně návrh 

dle požadavků

Italská výroba Doprava CZ & SK Výnos & montáž

Čalounění 
a barevnost

Osobní přístup

Návrhy

Za našimi klienty osobně 

jezdíme s kompletními 

materiály

Přijedeme 
za Vámi

Zasíláme vzorky 

materiálů a čalounění 

na vyžádání zdarma

Zápůjčka 
vzorků

Jak probíhá spolupráce

1. 5.

2.
6.

7.

3.

4.

Zaujaly Vás naše služby? Budeme rádi, když se 
nás rozhodnete kontaktovat. Domluvíme se na 
osobní schůzce.

Během osobního setkání si vyslechneme Vaše 
představy a požadavky. Sdělíte nám, jak by měl 
interiér vypadat, k čemu by měl sloužit a co od 
něho očekáváte.

Důležitou součástí schůzky je také stanovení 
rozpočtu. Velmi nám pomůže, když odhadnete 
předběžný budget.

Prostory si osobně pečlivě zaměříme a nafotíme. 
I  to je nezbytná součást průběhu spolupráce, 
která nám usnadní plánování.

Poté Vám předložíme layout, návrh a cenovou 
nabídku. Případně lze připravit i 3D vizualizaci, 
díky které získáte daleko lepší představu, jak 
bude celý koncept vypadat. 3D vizualizace je 
placená služba.

Předložíme Vám návrh k  odsouhlasení 
a  domluvíme si harmonogram realizace. Vždy 
se snažíme udělat maximum, abyste svůj 
vysněný prostor měli k dispozici v co nejkratším 
čase.

Samozřejmostí je pro nás poskytnout Vám 
následnou asistenci a být Vám k ruce v případě 
doladění detailů interiéru.

4 5



Barokní nábytek je ztělesněním luxusu, ušlechtilosti 
a  krásy. Představte si silné zlaté brokátové čalounění, 
zlacené dekorační předměty, velká zrcadla a  ručně 
malované ornamenty. Prostor vyladěný do baroka 
snoubí honosnost s trochou melancholie.

Považujete se za náročnější zákazníky a  ve Vašem 
interiéru chcete mít jen luxusní nábytek? Pak právě Vám 
doporučujeme vytvořit si glamour interiér s moderním 
nábytkem ve vysokém lesku, který budí dojem toho 
nejvyššího luxusu a elegance.

Na své si přijdou ale i vyznavači moderny a klasiky.

Naše styly 
nábytku

6 7



Vytvořte si ze svého interiéru opravdový domov a ozdobte 
své místo pro život originálním italským nábytkem 
a vybavením. Italier je místo, kde najdete kus svého já 
a svou domácnost vybavíte do posledního detailu. Náš 
nábytek, který je vyroben s největší pečlivostí a  láskou, 
se stane součástí Vaší rodiny po desetiletí a bude plnit 
nejen svou funkci, ale dodá Vašemu interiéru to pravé 
teplo domova, klid a italského ducha.

Náš 
sortiment Potřebujete vybavit byt, dům, 

nebo třeba zahradu? Společně 
s námi dotáhnete své představy 
o moderním bydlení do zdárného 
konce. Za našimi klienty jezdíme 
osobně s kompletními materiály, 
vypracujeme bezplatně návrh 
interiéru a  vždy Vám podáme 
pomocnou ruku, protože víme, 
co děláme a děláme to pro Vás.

8 9



Interiér na klíč

Profesionálně vypracované návrhy interiérů se stávají běžnou službou v soukromé i podnikatelské sféře. Vybavení 
interiéru na klíč Vám ušetří čas, starosti a práci s realizací. Od toho je tu náš tým nadšených a zkušených lidí z řad 
českých i italských designérů. Stěhujete se do nového? Plánujete rekonstrukci? Potřebujete pomoci či poradit? Pak 
neváhejte a obraťte se na nás.

3D vizualizace
Jak bude vypadat křeslo vedle sedací soupravy? A co to 
krásné svítidlo nad jídelním stolem? Bude Vám vyhovovat 
dispoziční řešení nábytku? Představivostí a fantazií jsme 
obdařeni téměř všichni. Vidět ale z  výkresu dispozice 
a skutečnou podobu italského interiéru vyžaduje určitý 
talent. Nahlédněte s námi do budoucnosti a prohlédněte 
si návrh Vašeho interiéru ještě před samotnou realizací. 
Nabízíme Vám totiž moderní 3D vizualizace, které budou 
věrně reprezentovat a znázorňovat barevné provedení 
nábytku, umístění osvětlení a  dekory interiérových 
prvků. Jsme schopni Vám zhotovit podrobný návrh 
bytu či domu, ale rádi se také zaměříme na jednotlivé 
místnosti. Návrhy ložnice, jídelny či obývacího pokoje 
jsou pro nás maličkostí.

10 11



Závěsy a záclony
Závěsy a  záclony jsou nejstarším způsobem stínění 
a zkrášlení oken. Mají za úkol zlomit prostup slunečních 
paprsků do interiéru a  vytvořit tak pro naše oči 
komfortní světelné prostředí. Další důležitou úlohou je 
tepelná a zvuková izolace. V neposlední řadě se jedná 
o dekorační prvek, který dokáže celý interiér zútulnit. Jsou 
velice univerzálním dekoračním prvkem přesahujícím 
nejrůznější designové styly:

• Úvazy, které mohou být především textilní, šňůrové 
a kovové

• Střapce, z nichž můžete vytvořit solitéry Vaší 
domácnosti v podobě vysoce zdobných kousků, 
nebo i jednodušších v moderním stylu

• Lemovky, kterými dekorujeme boční strany závěsů, 
nebo jimi závěsy vodorovně zakončujeme

• Paspule, všívané do čelních švů závěsů, nebo také 
do hran polštářů a doplňků

Zakázková výroba
Domov je nenahraditelné místo, kde jsme obklopeni 
lidmi a  věcmi, na kterých nám záleží. Italský nábytek 
snoubí styl, kvalitu a  jedinečnost. Díky naší široké 
nabídce modulů a  variability Vám umožníme sestavit 
si vysněnou knihovnu, dětský pokoj, pracovní místnost, 
nebo třeba i prádelnu dle Vašich představ a požadavků. 
Náš modulární nábytek je k dispozici v mnoha barevných 
variantách, které navíc lze volně kombinovat. Naše 
zakázková výroba je kombinací designu a  funkčnosti, 
v souladu s Vaším přáním. Abyste si kompozici dokázali 
lépe představit v  prostoru, připravíme Vám zdarma 
2D i  3D vizualizaci. Jednoduše řečeno, italský nábytek 
dodá Vašemu domovu to pravé kouzlo a my Vás rádi 
okouzlíme.

12 13



Dekorativní lišty
Dekorativní lišty se často používají jako krycí garnýže 
pro okenní dekorace, nebo jako nenápadné prvky pro 
dodatečný rozvod napájení nejrůznějších elektrických 
prvků v  interiéru. Velmi často také slouží pro instalaci 
nepřímého osvětlení. Oblíbené jsou zejména při 
rekonstrukcích interiérů, kde mohou zakrýt nejrůznější 
nerovnosti (například starý sokl v případě podlahových 
lišt), ale také různé praskliny, či jiné defekty stěn 
a  stropů. Tyto lišty pak mohou velmi dobře posloužit 
jako ukončení malby, tapety, nebo jiného dekoru stěny 
či stropu. Jejich všestrannost zde však nekončí. Díky 
nekonečným možnostem povrchové úpravy jsou často 
používány také jako dekorační lišty na nejrůznější plochy 
nábytku, dřevěného obložení, dveřních či okenních 
portálů a vytvářejí tak pocit plasticity. Hodí se zároveň 
pro umístění nepřímého osvětlení, čímž podtrhují jejich 
praktické využití a  v  neposlední řadě dodají Vašemu 
interiéru osobitou eleganci.

Tapety
Tapety vdechují stěnám život a  jsou vítaným 
pomocníkem při navrhování moderních i  stylových 
interiérů. Při použití správné tapety ovlivníte prostor 
místnosti a ze stěny tak na Vás bude dýchat příjemná 
atmosféra. Oživte a  zkrášlete svůj domov a  vyberte si 
tapety přesně podle Vašeho osobitého vkusu.

14 15



Zelené stěny a rostliny
Zastupujeme italského výrobce, který je jednou 
z  prvních společností na světě, jež vytvořila koncept 
Semi- Natural ve výrobě stromů a rostlin. Přírodní kmeny 
jsou získávány z ekologicky šetrných oblastí a podléhají 
anti-parazitní léčbě, která umožňuje našim stromům 
udržet si přirozený a krásný vzhled po celá léta. Nejlépe 
zpracované umělé listy na trhu přispívají k tomu, že naše 
polo-přírodní rostliny jsou naprosto jedinečné. Tyto 
rostliny nepotřebují žádné zavlažování, ořezávání, ani 
údržbu. Stačí je jen vhodně umístit a pak už jen kochat 
jejich krásou.

Osvětlení
Není osvětlení jako osvětlení. I takové svítidlo může být 
samo o sobě designovým prvkem, který plní nejen svou 
praktickou funkci, ale může také sloužit jako ozdoba 
Vašeho interiéru. U  nás v  Italieru máme na výběr 
z mnoha různých světel, díky kterým si doma vytvoříte 
příjemnou atmosféru, ať už se jedná o  stojací či malé 
stolní lampičky, závěsná lustry či nástěnná svítidla. 

Pokud si s  výběrem osvětlení nevíte rady, rádi Vám 
pomůžeme s návrhem osvětlení v celém bytě i domě. 
Napište nám a my Vám zpracujeme návrh osvětlení na 
míru, včetně instalace.

16 17



Doplňky
I ty nejmenší detaily oddělují luxusní a designové interiéry 
od těch průměrných. Pokud jste našli zalíbení v italském 
designu, tak Vás naše sekce italských dekorací jistě 
potěší. Objevit zde můžete skutečně originální kousky, 
které oživí Vaši domácnost a  dodají ji ten správný 
šmrnc a styl. Pokus si z našeho nepřeberného množství 
doplňků nebudete moci svépomocí vybrat sami, rádi 
Vám poradíme a pomůžeme vyladit Váš interiér.

Šijeme na míru
Textílie dají interiéru útulný a  zabydlený vzhled. 
Abychom interiér dotáhli k dokonalosti, ušijeme Vám na 
míru téměř cokoliv. Polštářky, ubrusy, potahy, přehozy 
i dekorace ušijeme v jakémkoliv designu. Máme stovky 
různých barevných variant a  vyjdeme vstříc i  těm 
nejnáročnějším zákazníkům. Použité materiály jsou 
kvalitní a jejich vzhled je spojením luxusu a elegance. 

Poptejte u  nás textilie dle Vašeho přání a  my pro Vás 
připravíme cenovou nabídku. Vzorníky materiálů Vám 
na vyžádání samozřejmě rádi zapůjčíme.

18 19



Zámecký nábytek od italského výrobce Modenese 
Gastone Interiors je tou nejvyšší příčkou, které lze v tomto 
odvětví dosáhnout.

Precizní řemeslná výroba, ručně vyřezávané detaily, 
kvalitní materiály a  luxusní design jsou synonyma pro 
tohoto výrobce světového věhlasu, jehož designové 
luxusní kousky zdobí interiéry po celém světě.

Tento nábytek však není určený jen pro zámky. Na 
našich stránkách si můžete prohlédnout povedené 
realizace například i  v  rodinných domech, kde jsme 
takto dokázali navodit atmosféru luxusu a  honosnosti 
i v běžných domácnostech.

Zámecký 
nábytek
Modenese  
Gastone  
Interiors

20 21



Firma Modenese Gastone Interiors je specialistou ve výrobě zámeckého nábytku té nejvyšší kvality a má vlastní 
know-how, které je již desítky let předáváno z generace na generaci. Samotné produktové portfolio této firmy nabízí 
široké spektrum od výběru podlah, dveří z masivního dřeva, oken, stěn, stropních dekorací včetně okrasných detailů 
na míru až po luxusní nábytek.

Naše firma je výhradním distributorem tohoto výrobce pro český trh a nabízíme tak exkluzivní servis a poradenství 
šité pro Vás na míru. Neváhejte nás kontaktovat a  sjednejte si osobní schůzku. Vyslechneme si Vaše přání, Váš 
prostor pečlivě zaměříme, vypracujeme návrhy a dispozice a společně tak můžeme vytvořit Váš vysněný domov 
v duchu italského designu a kvality.

22 23



25

Máme za sebou už pěknou řadu realizací. Nic nelahodí oku 
více, než vhodně zvolený italský nábytek zasazený do Vašich 
domů, bytů, firem a jiných komerčních prostor. Prohlédněte 
si nejnovější realizace, které jsme spolu s klienty tvořili na 
míru jejich požadavkům. Vyberte si z  kategorie, která je 
Vám nejbližší nebo se nechte překvapit a inspirovat všemi 
styly našeho italského nábytku. Každý projekt realizujeme 
tak, abychom vyslyšeli přání klienta a  abychom využili 
možnosti prostoru. Realizace si prohlédněte na našich web. 
stránkách:

Naše 
realizace

www.italier.cz/realizace

24 25



27

Komerční interiéry s nadčasovým 
vybavením a službami od A do Z  

Komerční 
projekty

Interiér komerčních projektů je stejně důležitý jako 
interiér Vašeho domova. To, jak bude interiér vypadat, 
bude zároveň i odrážet atmosféru a pocit z konkrétního 
místa. Naším úkolem je zajistit, aby se návštěvníci 
komerčních prostor cítili příjemně a  uvolněně. 
Zároveň vždy vycházíme vstříc potřebám prostoru 
a  také požadavkům a  představám zadavatele. 
Dokážeme vyrobit nábytek po různé styly interiérů. 
Vyslyšíme Vaše přání a  představy a  vynasnažíme 
se jim maximálně přizpůsobit, ať už budou jakékoli. 
Umíme navrhnout řešení pro různorodé prostory 
zařízené v rozličných stylech.

• Stoly a židle

• Sedací nábytek

• Postele

• Úložné prostory

• Multifunkční nábytek

• Kancelářský nábytek

• Atypický nábytek

• Luxusní nábytek

• Koupelny

• Svítící plastový nábytek

• Venkovní nábytek

• Trvalá zeleň

• Osvětlení

• Tapety

• Závěsy a záclony

Co Vám můžeme nabídnout?

26 27



29

B2B spolupráce 
pro architekty a designery

Dopřejte si možnost navrhovat, designovat a tvořit. Realizaci, od dodávky nábytku až po montáž, si bereme na bedra my!

 Být architektem a  designerem může být slast anebo obrovská bolest. Většina designerů totiž neví, na koho se 
s návrhem obrátit. Nemají tedy možnost, přivést jejich skvělý návrh k životu. A právě proto jsme tu my.

• Kompletní podpora asistenčního týmu

• Snadný a rychlý přístup k aktualizovaným údajům

• Široké portfolio moderního, stylového a barokního 
nábytku

• Za našimi partnery jezdíme a rádi se s Vámi 
potkáme osobně

• Slevy pro Vás či pro Vaše klienty

• Zajištění tištěných katalogů a vzorků materiálů

• Pro Vaše klienty zajistíme profesionální montáž 
Nábytku našimi zkušenými montéry, včetně odvozu 
a likvidace starého nábytku

„Vaším posláním je tvořit. Naší misí je realizovat.“

Nabízíme spolupráci od návrhu až po realizaci interiéru či exteriéru. Zajišťujeme kompletní dodávku bytového, komerčního 

a zámeckého nábytku a doplňků po celé České a Slovenské republice, a to včetně dopravy a montáže.

• Zpracujeme Vaši cenovou nabídku do 48 hodin

• Reklamace řešíme rychle a ke spokojenosti 
zákazníka

• Na platebních podmínkách se společně domluvíme

• Máme expozici v Českých Budějovicích

• Zajistíme výrobu atypického nábytku

• V případě potřeby uskladníme zboží do doby 
realizace zakázky

3D MODELYK PRODUKTŮM
Víme, co všechno povolání architekta či designera 
obnáší, a proto Vám chceme práci trochu usnadnit. 
Rádi Vám poskytneme 3D modely (3DS a DWG) 
k vybraným značkám Italieru.

ZAPŮJČENÍ VZORKŮ
Vzorky materiálů a barev jsou nezbytné pro správný 
výběr nábytku. Rádi Vám zapůjčíme vzorky pro Vaše 
klienty.

DOPRAVA A MONTÁŽ
Náš zkušený tým montážníků rychle a pečlivě 
sestaví jakýkoliv kus nábytku z našeho sortimentu. 
Samozřejmostí je při montáži výnos i ekologická 
likvidace obalových materiálů. Volitelně nabízíme 
i odvoz starého nábytku.

OSOBNÍ SETKÁNÍ
Rádi Vás navštívíme a přivezeme katalogy k vybraným 
značkám. Ke kompletnímu sortimentu Vám 
sdělíme vše potřebné a představíme různé novinky 
a bestsellery. Také V ám ukážeme nabídku barevného 
provedení a materiálů. Přeci spolupráce založená na 
osobních vztazích je ta nejlepší.

28 29



Spolupracujeme s významnými výrobci, architekty, 
developery a realitními kancelářemi. Všechny naše 
spolupráce najdete na našich webových stránkách:

Naši  
partneři

www.italier.cz/stranka/o-nas/ nasi-partneri

Italsky Interier s.r.o. 
Váš obchodní zástupce: Lucie Votavová

Kontakty

Více informací na:  
www.italier.cz, www.italier.sk

Sledujte nás:  

Email:  
obchod@italier.cz

Telefon: 
+420 774 431 196

Hledáte  
něco výjimečného?
Zavolejte nebo napište, společně najdeme řešení.

30 31



www.italier.cz  |  www.italier.sk


